
 

Tarifordnung 2025 
 
 
Für den Badesee/ das Freibad der Gemeinde Kirchberg in Tirol wird gemäß Beschluss des 
Gemeinderates vom 12.11.2024 folgende Tarifordnung erlassen: 
 
 

§ 1 
Tarife 

 
Tageskarte Erwachsene ........................................................................... €     7,50 
Tageskarte Jugendliche (16 bis 18 Jahre) ................................................ €     6,50 
Tageskarte Kinder (bis 15 Jahre) ............................................................. €     4,50 
Abendkarte (ab 16.00 Uhr) …………………………………………………... €     3,50 
Frühschwimmer (bis 10.30 Uhr)      €     2,50 
Saisonkarte Familie .................................................................................. € 140,00 
Saisonkarte Erwachsene .......................................................................... €   81,00 
Saisonkarte Kinder/ Jugend ...................................................................... €   30,00 
Kabine Saison ........................................................................................... €   75,00 
Liegestuhl/ Tag.......................................................................................... €     7,50 
Sonnenschirm/ Tag ................................................................................... €     5,50 
Tischtennis/ 30 min ................................................................................... €     2,00 
Boot/ 30 min .............................................................................................  €     6,00 
Stand-up-Paddel/ 30 min ……………………………………………………. €     5,00 
 
 

§ 2 
Inkrafttreten 

 
Diese Tarifordnung tritt am 01.01.2025 in Kraft. Gleichzeitig tritt die Tarifordnung vom 
14.11.2023 außer Kraft. 
 
 
 
Für den Gemeinderat: 
 
 
 
Bgm. Helmut Berger 
 
 
angeschlagen am: 13.11.2024 
abgenommen am:  28.11.2024 


